
 

Ministero dell’Interno 
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO 

 
DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO - LAZIO  

 

VIA S. GIOVANNI EUDES, ROMA 06 6617961  
 

Decreto commissione aggiudicazione sierra 2 

 
Decreto n.80 del 21/07/2017 

 
 

Il DIRETTORE REGIONALE 
 

Vista   la nota del Dipartimento dei Vigili del Fuoco, D.C.E. e S.T. – Area 
SAPACRASS n° 0018400 del 03.11.2016, con la quale si comunica lo 
stanziamento di fondi sull’esercizio finanziario 2016, capitolo 7325/5 
destinato all’acquisto di un nuovo automezzo attrezzato per le necessita del 
soccorso tecnico urgente da destinare al nucleo di soccorso subacqueo e 
acquatico del Comando Provinciale VV.F. Roma; 

Vista   la determina a contrarre del Direttore Regionale dei Vigili del Fuoco per il 
Lazio, per l’avvio della procedura negoziata per l’acquisto dell’automezzo 
attrezzato, CIG 70566415C e nomina del I.A.E. Carlo Zelinotti, in qualità di 
R.U.P.  ex art. art. 31 del D.lgs. 50/2016 ; 

Visto   l’avviso pubblico di procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), 
Decreto Legislativo n° 50/2016, pubblicato in data 30 maggio 2017;  

Visto   la nota n° 0038509 del 08 giugno 2017, resa pubblica ed afferente 
chiarimenti tecnici e la proroga dei termini di presentazione delle offerte al 
giorno 19/06/2017; 

Visto  il decreto n.66 del 27/06/2017, emesso dal Direttore Regionale dei Vigili del 
Fuoco per il Lazio, di nomina della Commissione Giudicatrice preposta alla 
valutazione delle offerte; 

Visto l’avviso di convocazione, del 05/07/2017, per la prima seduta pubblica per la 
valutazione delle offerte pervenute, da tenere in data 10/07/2017 presso la 
sede del Comando VV.F. di Roma; 

Visto il verbale delle operazioni di gara esperite in data 10/07/2017, dalla 
Commissione Giudicatrice; 

Vista la nota prot. 14467 del 17/07/2017 emessa dal Responsabile Unico del 
Procedimento; I.A.E. Carlo Zelinotti, di proposta di aggiudicazione della 
fornitura di “un autofurgone attrezzato per le necessità del  soccorso tecnico 
urgente assicurato dal Nucleo di Soccorso Subacqueo ed Acquatico del 
Comando Prov.le VV.F. di Roma” all’impresa Tekne S.r.l., con sede in C.da 
San Matteo n.42, 66030 Poggiofiorito (CH), per l’importo di € 48.000,00 
(quarantottomila/00) al netto dell’iva; 

Effettuati i controlli ex artt.80 e 83 del D.Lgs 50/2016, con esito positivo; 
Visti  gli atti di gara; 
Visti la legge ed il relativo regolamento sull’amministrazione del patrimonio e sulla 

contabilità generale dello Stato; 



 

Ministero dell’Interno 
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO 

 
DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO - LAZIO  

 

VIA S. GIOVANNI EUDES, ROMA 06 6617961  
 

Decreto commissione aggiudicazione sierra 2 

Visto il decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016 e successive integrazioni e 
modifiche; 

 
 Verificata la legittimità della procedura di gara; 
 

DECRETA 
l’aggiudicazione definitiva della fornitura dell’autofurgone Mercedes Sprinter 519 CDI F 
37/50 come descritto nell’offerta tecnica, attrezzato per le necessità del soccorso tecnico 
urgente assicurato dal Nucleo di Soccorso Subacqueo ed Acquatico del Comando Prov.le 
VV.F. di Roma” all’impresa Tekne S.r.l., con sede in C.da San Matteo n.42, 66030 
Poggiofiorito (CH), per l’importo di € 48.000,00 (quarantottomila/00) al netto dell’iva; 

 
Roma, 21 luglio 2017 
 
                                         IL DIRETTORE 
              (DI GREZIA) 

ORIGINALE FIRMATO AGLI 
ATTI D’UFFICIO 

Documento predisposto e gestito    
ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, privo di 
firme olografe per motivi di  sicurezza 

 
 


